

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	CINTO SEGURANÇA PARAQUEDISTA	UN	3,00	698,18	2.094,54
2	TALABARTE DE POSICIONAMENTO	UN	3,00	221,43	664,28
3	ALICATE CORTA CABO REFORÇADO	UN	1,00	2.441,00	2.441,00
4	BATERIA 9 V	UN	10,00	17,85	178,50
5	LANTERNA P/CAPACETE RECARREGAVEL 4 LED	UN	2,00	30,00	60,00
6	KIT CHAVE FENDA VDE ISOLADA DE 1.000 V- 4 CHAVES	UN	3,00	152,10	456,30
7	KIT CHAVE DE FENDA VDE ISOLADA DE 1.000 V	UN	3,00	159,00	477,00
8	MALETA DE LONA DE FERRAMENTA GRANDE	UN	2,00	206,00	412,00
9	PROTEÇÃO ISOLAMENTO DE AREAS	UN	2,00	244,50	489,00
10	VARA DE MANOBRA COM 6 ELEMENTOS	UN	1,00	1.308,58	1.308,58
11	CABEÇOTE P/MONOBRA DE CHAVE COM ENCAIXE UNIVERSAL	UN	2,00	70,85	141,70
12	BOLSA PARA VARA MANOBRA DE 6	UN	1,00	124,00	124,00
13	GANCHO CROQUE UNIVERSAL	UN	2,00	303,28	606,56
14	CAMISA COR CINZA COM NR10	UN	15,00	243,65	3.654,75
15	CALÇA COR CINZA COM NR 10	UN	15,00	231,50	3.472,50
16	LUVA VAQUETA	PAR	40,00	25,70	1.028,00
17	BOTINA	PR	15,00	144,50	2.167,50
18	PROTETOR SOLAR FATOR 50 - FR 200 ML	FR	20,00	25,17	503,33
19	OCULOS PROTEÇÃO	UN	15,00	4,50	67,50
20	CAPACETE P/PROTEÇÃO	UN	10,00	70,05	700,47
21	SUSPENSAO PUSH KEY COM JUGOLAR P/CAPACETE DE ABA TOTAL	UN	10,00	25,44	254,43
22	SERRA	UN	5,00	176,50	882,50
23	LENÇOL ISOLANTE PARA BAIXA TENSÃO	UN	3,00	85,50	256,50
24	BALDE	UN	3,00	85,75	257,25
25	BOLSA	UN	3,00	162,50	487,50
26	CONE SINALIZAÇÃO	UN	5,00	85,20	426,02
27	ALICATE CORTE MUNDIAL	UN	3,00	167,60	502,80
28	KIT RESGATE E LINHA DE VIDA	UN	1,00	8.270,00	8.270,00
29	CAPA CHUVA PVC	UN	5,00	28,00	140,00
30	LUVA VAQUETA	UN	40,00	52,63	2.105,33
31	KIT JOGO CHAVE SOQUETE NÃO ISOLADA 1/2 COM 30 PÇS	KIT	1,00	620,65	620,65
32	ALICATE	UN	3,00	217,80	653,40
33	ALICATE BICO	UN	3,00	77,50	232,50
34	FACA CURVA DECAPADORA ISOLADA 1.000 V DE 7 POLEGADA	UN	3,00	127,00	381,00
35	CHAVE ESTRELA ISOLADA 1000 VOLTS	UN	3,00	220,00	660,00
36	CHAVE ESTRELA ISOLADA AUTOMÁTICA ISOLADA	UN	3,00	216,00	648,00
37	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL AUTOMÁTICO PROFISSIONAL	UN	3,00	396,50	1.189,50
38	CHAVE AJUSTÁVEL ISOLADA 1000 VOLTS	UN	3,00	391,00	1.173,00
39	JOGO DE CHAVE HEXAGONAL TIPO T 8	UN	3,00	169,90	509,70
40	CHAVE FIXA	UN	3,00	197,45	592,35
41	ALICATE 8"	UN	5,00	216,00	1.080,00
Total Geral: 41		Total (Quantidade): 276	Total (Valor Médio): 18710,76167		
Total (Valor Total): 42369,95161					